
 
 

UCHWAŁA NR LX/395/2023 
RADY GMINY WŁODAWA 

z dnia 27 stycznia 2023 r. 

w sprawie pozbawienia dróg kategorii dróg gminnych poprzez wyłączenie z użytkowania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40), art. 10 ust. 1 i 2 w zw. z art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1693, 1768, 1783, 2185), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Włodawskiego uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Pozbawia się kategorii drogi gminnej poprzez wyłączenie z użytkowania jako drogi publicznej, 
następujące drogi położone w gminie Włodawa: 

a) Nr  104436L położoną w obrębie geodezyjnym Żuków; 

b) Nr 104438L położoną w obrębie geodezyjnym Żuków i Korolówka. 

§ 2. Położenie dróg, o których mowa w § 1 przedstawia załącznik do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Włodawa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Janusz Korneluk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 30 stycznia 2023 r.

Poz. 559



 

ZAŁĄCZNIK DO UCHWAŁY NR LX/395/2023  

 Rady Gminy Włodawa 

 z dnia 27 stycznia 2023 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 559


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2023-01-30T13:16:26+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




